
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Naše č. j.: PK-ŽP/7550/21
Spis. zn.: ZN/5115/ŽP/21
Počet listů: 1
Počet příloh: 0
Počet listů příloh:0

Vyřizuje: Bc. Dominika Holá
Tel.: 377 195 552
Fax: 377 195 393
E-mail: dominika.hola@plzensky-kraj.cz

Datum: 29. 4. 2021

Oznámení o zrušení konání veřejného projednání dokumentace vlivů záměru 
„CPI Park Mlýnec - západ“ na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“)

Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí, jako příslušný úřad 
ve smyslu § 22 písm. a) zákona, Vám oznamuje, že veřejné projednání záměru 
„CPI Park Mlýnec - západ“ dle § 17 zákona, plánované distanční formou 
prostřednictvím videokonference na den 3. 5. 2021 od 15:00, se nebude konat. 

Veřejné projednání dokumentace vlivů záměru „CPI Park Mlýnec – západ“ nebude 
uskutečněno z důvodu znemožnění účasti zpracovatele dokumentace na veřejném 
projednání, z důvodu onemocnění Covid-19. Zpracovatel dokumentace není schopen 
zajistit adekvátní náhradu za autorizovanou osobu k vypořádání připomínek 
v průběhu veřejného projednání. 
Až situace dovolí a zpracovatel dokumentace k záměru „CPI Park Mlýnec –západ“ 
bude vzhledem k jeho zdravotnímu stavu schopen plnohodnotné účasti na veřejném 
projednání, bude stanoven nový termín konání veřejného projednání. 
V souladu s § 17 zákona bude nový termín konání veřejného projednání k záměru 
„CPI Park Mlýnec – západ“ oznámen minimálně 5 pracovních dní před jeho konáním.
Dotčené územní samosprávné celky žádáme o neprodlené zveřejnění 
informace o zrušení veřejného projednání na svých úředních deskách.

Mgr. Jaroslav Nálevka
vedoucí oddělení IPPC a EIA

podepsáno elektronicky

dle rozdělovníku



2/2

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Rozdělovník k č. j.: PK-ŽP/7550/21
Dotčené územní samosprávné celky:
Plzeňský kraj
Škroupova 18, 306 13  Plzeň
Město Přimda
náměstí Republiky 112, 348 06  Přimda
Město Bor
náměstí Republiky 1, 348 02  Bor
Dotčené správní úřady:
Krajský úřad Plzeňského kraje (dotčená oddělení odboru životního prostředí)
Škroupova 18, 306 13  Plzeň 
Městský úřad Tachov (obec s rozšířenou působností)
Hornická 1695, 347 01  Tachov
Městský úřad Přimda
náměstí Republiky 112, 348 06  Přimda
Městský úřad Bor
náměstí Republiky 1, 348 02  Bor
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni
Skrétova 15, 303 22  Plzeň
Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Plzeň
Klatovská 48, 301 22  Plzeň
Ministerstvo životního prostředí – OVSS III
17. listopadu 1926/1, 301 00 Plzeň
Oznamovatel:
Czech Property Investments, a.s.
Vladislavova 1390/17, 110 00  Praha 1
Zpracovatel dokumentace:
Jacobs Clean Energy s. r. o.
Ing. Stanislav Postbiegl
Křenová 58, 602 00  Brno
Zpracovatel posudku:
RICHEKO s. r. o.
Ing. Richard Kuk
Hrabákova 1969/11, 148 00  Praha 4 – Chodov


		2021-04-29T10:00:26+0000
	Not specified




